PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:

0206 - Superior de Tecnologia em Anélise e Desenvolvimento de Sistemas (JI-PARANA)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Andalise e Desenvolvimento de

Sistemas

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 200744
2 201911
3 203631
4 200137
5 198816
6 201101
7 199482

Nome Completo

VINICIUS NORBERTO DA
SILVA

ANA BEATRIZ TOMAZ DE
SA

JACKSON RIAN GUEDES
DA COSTA

NATALI PEDRA DA SILVA

VALERIA IZAURA
CORREIA VAZ

ARIETH APARECIDA
GONCALVES RABELO

JOSIMEIRE FERREIRA DE
AGUIAR

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen  (Matemétic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
97.50 95.75
95.80 94.17
91.67 94.13
81.67 93.00
85.80 83.73
90.50 85.50
86.33 86.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.75

95.83

90.40

90.67

96.23

88.75

86.00

EDITAL:

Edital n° 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada

MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.75

90.00

95.00

94.67

93.33

88.50

92.67

Biologia
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

94.75

95.83

85.40

95.67

87.90

90.50

86.00

TURNO:

Noturno

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.50

95.40

87.07

91.67

91.23

88.25

91.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

97.25

91.67

95.83

85.67

88.30

89.00

89.33

CAMPUS/POLO:

CAMPUS JI-PARANA

Média

Geral

95.46

94.10

91.36

90.43

89.50

88.71

88.19

Dt. Nasc

06/04/2001

12/12/2003

13/07/2002

26/07/1993

25/04/2002

22/07/1994

04/06/1996

Cota

RI-IE

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10
11
12

13

PCD

#

1

RI-IE

N. Insc.

202680

202712

199955

202399

201456

201371

N. Insc.

198699

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

RODRIGO SILVA

FABRICIO MACEDO DO
NASCIMENTO OLIVEIRA

MATEUS BATISTA PAIAO

EDUARDO OLIVEIRA
LEITE

CAMILY RODRIGUES
ALVES

ALEXANDRE COSTA DE
MARINS

Nome Completo

LUIZ GUILHERME
FERNANDES SARNAGLIA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
82.90 85.00
88.33 91.67
78.73 92.10
85.00 81.67
80.83 77.50
80.00 90.00
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
75.00 74.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.97

78.33

92.10

80.33

83.33

84.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

78.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.73

93.33

86.67

85.33

85.83

86.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.40

90.00

91.67

82.00

88.30

92.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.63

83.33

79.17

84.67

83.73

73.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

92.07

90.00

87.93

91.00

87.07

79.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.00

Média

Dt. Nasc
Geral
88.10 03/09/2002
87.86 08/10/1999
86.91 14/11/1999
84.29 20/03/1986
83.80 03/09/2002
83.43 28/06/1977
Média

Dt. Nasc
Geral
77.19 10/11/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD
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# N. Insc.

10 199239

11 199121

12 200329
RI-PcD

# N. Insc.

2 202124
RI-PPI

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ELIZEU RIBEIRO DA SILVA
NETO

JOHN WESLEY VIEIRA
DOS SANTOS

KAROLINE FRANCIELLE
BRITO SIQUEIRA

Nome Completo

ELAINE MERLI TEIXEIRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

69.75

66.67

70.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

69.50

77.33

66.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.50

79.67

81.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50

79.67

71.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.50

71.33

81.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

80.50

76.33

77.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.00

75.33

78.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.00

Média
Geral

76.18

75.19

75.05

Média
Geral

78.71

Dt. Nasc

12/11/1999

12/04/1994

10/01/1993

Dt. Nasc

19/10/1994

Cota

RI-IE

RI-PPI

RI-IE

Cota

RI-PcD
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# N. Insc.
9 200832
10 201891
11 201907
12 203377
13 202911
14 202455
15 203347
16 202898
RI-PPI-PcD

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LIGIA GEOVANA RIBEIRO
MIRANDA

GUILHERME COSTA
OLIVEIRA

INGRID SANTANA DOS
SANTOS

IGOR DO NASCIMENTO
MENDES

RAFHAEL KRAUZE DA
SILVA

YGOR MARCEL DA CRUZ
SANTOS

LUCAS BENICIO ALVES
TEODORO

WIRISSON CARLOS E
SILVA SALTAO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

75.40

69.00

63.33

67.50

60.40

68.33

64.07

70.67

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

70.40

72.00

66.67

63.67

70.57

68.67

61.33

61.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

72.90

72.33

71.67

71.83

67.47

74.33

69.33

67.67

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
67.50 79.17
76.33 73.00
70.00 75.00
68.43 73.17
70.67 66.20
64.33 60.33
61.67 67.67
54.00 55.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.73

63.67

80.00

75.10

72.07

75.33

71.67

66.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.57

71.33

70.00

74.00

69.17

63.33

74.67

65.00

Média

Geral

74.10

71.09

70.95

70.53

68.08

67.81

67.20

62.95

Dt. Nasc

24/09/2003

29/12/1996

15/04/1997

06/03/1998

24/02/2001

17/09/1991

18/10/2000

10/10/1975

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.

2 198747
RS-IE

# N. Insc.

4 203282

5 203056

6 203045
RS-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

GUILHERME DO CARMO
OLIVEIRA

Nome Completo

JULIANA MELO SANTOS
MACEDO

THIAGO APOLINARIO
CAMARA BRAZ

NATALIA DA SILVA
FERNANDES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

67.83

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

77.63

77.00

83.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.03

82.67

81.25

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.30

85.33

81.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.07

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.73

79.00

81.75

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.90

84.67

86.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

95.40

86.67

84.25

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.97

83.00

79.25

Média
Geral

71.54

Média

Geral

82.85

82.62

82.43

Dt. Nasc

23/01/2002

Dt. Nasc

03/11/2001

06/07/1981

28/05/2003

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI
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# N. Insc.
1 203630
# N. Insc.
5 201061
6 200093
7 202910
8 201638
9 202942
10 201820
11 202502
12 202212

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

PRISCILLA CZEKAI

Nome Completo

LARISSA MOREIRA BRITO

LEONARDO CARVALHO
CAMILO

BRUNA DE SOUSA
MOREIRA

VINICIUS MOREIRA DE
ASSIS

MAICON TIAGO DA SILVA
CRUZ

EUZILEIA DE SOUZA
JAQUES
YASMIN LUISA SILVA
SANTOS

EDSON FERNANDO
SOUZA BEZERRA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

74.67

79.00

77.50

67.67

67.33

75.00

73.33

76.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

84.67

76.67

80.00

75.33

72.00

70.33

84.67

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.33

83.67

80.00

83.67

74.00

75.00

76.67

68.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.33

80.33

80.00

80.33

81.00

80.33

79.67

91.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.00

85.33

80.00

84.67

85.33

76.00

81.67

78.67

Histéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
suas Techo  suas Tecno
logias) logias)
90.33 87.00
Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias
Humanas e  Humanas e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
87.67 80.67
69.67 83.00
80.00 80.00
84.67 76.00
87.67 83.00
86.33 85.67
70.33 73.67
68.33 75.33

Média
Geral

82.00

Média
Geral

82.05

79.67

79.64

78.91

78.62

78.38

77.14

76.76

Dt. Nasc

17/08/1987

Dt. Nasc

27/07/2003

16/08/2003

15/06/1998

15/02/2004

04/07/1988

18/08/1977

31/05/1994

06/08/2001

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Péagina 6 de 7



Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondbdnia
RS-PPI-PcD
Lingua Quimica Fisica Biologia . )
L . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias _
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)

HIAGO FERNANDO

2 199101 76.23 74.13 71.73 72.57 75.40 72.17 72.47 73.53 28/12/2001  RS-PPI-PcD
CARDOSO GOMES
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